

FASTSTÄLLELSEINTYG

John Medical AB (556936-4580)

Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25 . Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2024-06-25



Johan Carlström

Styrelsen för John Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt genom dotterbolag, i Sverige eller utlandet, bedriva handel med medicintekniska produkter och laboratorieindustriprodukter, kemikalier, sjukhusförmödenheter och hjälpmedel, tillhandahålla managementtjänster, samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även investera, äga och förvalta bolag som bedriver sådana verksamheter. Bolaget får också, direkt eller indirekt, äga hyra ut och förvalta fast egendom samt äga och förvalta värdepapper och idka därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 samt 2023 låg verksamheten avvaktande då bolaget inte längre kunnat sälja skyddsutrustning för att bekämpa COVID-19. Företagets nettoomsättning har minskat med denna anledning. Bolaget genomgick en rättsvist mot Region Stockholm som efter två års förhandlingar avslutades med en förlikning i tingsrätten. Bolaget undersöker för närvarande olika möjligheter för att återuppta verksamheten med inriktning på skyddsutrustning gentemot sjukvården.

Bolagets egna kapital är förbrukat. De tidsgränser som anges i ABL kap 25 §17 har överskridits vilken kan medföra betalningsansvar för styrelsen om det egna kapitalet ej återställs.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	-3	-472 080	+ 668 990	30 478 647	1 185 134
Resultat efter finansiella poster	-12 916	4 088 588	-2 800 924	107 357	1 471 640
Balansomslutning	5 810 250	10 200 016	10 467 199	14 840 867	3 604 026
Soliditet (%)	2,23	1,63	-21,99	3,74	37,07

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 385 059	909 065	-1 425 994
Balanseras i ny räkning	0	909 065	-909 065	0
Årets resultat	0	0	-37 554	-37 554
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 475 994	-37 554	-1 463 548

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-1 475 995
Årets resultat	-37 554
Summa	-1 513 549

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-1 513 549
Summa	-1 513 549



Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettomsättning		-3	-472 080
Övriga rörelseintäkter		0	3 503 694
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-3	3 031 614
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-20 771
Övriga externa kostnader		-530 715	4 879 241
Personalkostnader	2	0	-93 010
Övriga rörelsekostnader		-4 116	-226
Summa rörelsekostnader		-534 831	4 765 234
Rörelseresultat		-534 834	7 796 848
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-115 269
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		366 070	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		368 038	-3 609 552
Räntekostnader och liknande resultatposter		-212 189	16 561
Summa finansiella poster		521 919	-3 708 260
Resultat efter finansiella poster		-12 915	4 088 588
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 965 096
Summa bokslutsdispositioner		0	-1 965 096
Resultat före skatt		-12 915	2 123 492
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 639	-1 214 427
Årets resultat		-37 554	909 065

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 600	25 600
Summa materiella anläggningstillgångar		25 600	25 600
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	564 224
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	3 545	3 545
Andra långfristiga värdepappersinnehav		383 721	0
Andra långfristiga fordringar	6	2 491 462	1 625 425
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 878 728	2 193 194
Summa anläggningstillgångar		2 904 328	2 218 794
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		11 694	14 189
Summa varulager m.m.		11 694	14 189
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-5 569	-5 569
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 602 126	3 344 075
Övriga fordringar		62 628	4 377 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 719	12 844
Summa kortfristiga fordringar		2 685 904	7 729 253
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		195 750	195 750
Summa kortfristiga placeringar		195 750	195 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 574	42 030
Summa kassa och bank		12 574	42 030
Summa omsättningstillgångar		2 905 922	7 981 222
SUMMA TILLGÅNGAR		5 810 250	10 200 016

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 475 995	-2 385 060
Årets resultat		-37 554	909 065
Summa fritt eget kapital		-1 513 549	-1 475 995
Summa eget kapital		-1 463 549	-1 425 995
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 006 096	2 006 096
Summa obeskattade reserver		2 006 096	2 006 096
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	19 835
Leverantörsskulder		322 039	385 618
Skulder till koncernföretag		351 407	956 000
Skatteskulder		1 239 066	1 214 427
Övriga skulder		3 340 790	7 028 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 400	15 900
Summa kortfristiga skulder		5 267 702	9 619 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 810 250	10 200 016

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Under 2023 har bolaget ej haft några anställda.

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 231	102 231
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utgående anskaffningsvärden	102 231	102 231
Ingående avskrivningar	-76 631	-76 631
Förändringar av avskrivningar		
Utgående avskrivningar	-76 631	-76 631
Förändringar av nedskrivningar		
Redovisat värde	25 600	25 600

Not 4 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	564 224	786 928
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-564 224	0
Utgående anskaffningsvärden	0	786 928
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar	0	-222 704
Redovisat värde	0	564 224

Not 5 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

OC

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 545	3 545
Utgående anskaffningsvärden	3 545	3 545
Redovisat värde	3 545	3 545

Not 6 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 720 000	5 720 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	498 493	0
Fusion	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Bortskrivna fordringar	0	0
Omklassificeringar	-229 523	0
Omräkningsdifferenser	0	0
Utgående anskaffningsvärden	5 988 970	5 720 000
Ingående nedskrivningar	-4 094 575	-2 878 318
Förändring av nedskrivningar		
Fusion	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Återförda nedskrivningar	0	255 500
Bortskrivna fordringar	0	0
Omklassificeringar	229 523	2 137 795
Årets nedskrivningar	367 543	-3 609 552
Omräkningsdifferenser	0	0
Utgående nedskrivningar	-3 497 509	-4 094 575
Redovisat värde	2 491 461	1 625 425

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm


Johan Carlström

Johan Carlström

2024-06-25

Verkställande direktör